
 
UCHWAŁA NR XIX/156/17 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  
 

z dnia 14 listopada 2017 r.  
 

w sprawie utworzenia i nadania statutu Centrum Usług Społecznych  
w Kątach Wrocławskich 

 
Na podstawie art. 6b ust. 1 w zw. z art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), uchwala się  
co następuje: 

§ 1 
Z dniem 1 stycznia 2018 r. tworzy się Centrum Usług Społecznych w Kątach Wrocławskich, zwane 
dalej „CUS”. 

§ 2 
1. CUS tworzy się jako jednostkę budżetową Powiatu Wrocławskiego. 
2. Siedziba CUS mieści się w Kątach Wrocławskich, ul. 1 Maja 43. 

§ 3 
1. CUS jest jednostką obsługującą w rozumieniu art. 6b ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. 
2. Do zadań CUS należy prowadzenie obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu Wrocławskiego, 

działających w sferze pieczy zastępczej oraz pomocy społecznej.  

§ 4 
1. Przyjmuje się statut CUS. 
2. Statut CUS stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Ryszard Jaroń 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


